
Bestellformular

Kalkulationsdaten Holzbau Schweiz

NMK und RPK Anzahl

Norm-Material-Katalog NMK:

Materialstamm Normmaterialkatalog inkl. Regietarif Ordner

Richtpreiskataloge (Richtpreise mit Rezepturen)

Richtpreise Holzbau Schweiz RPK 331 (zu NPK 331) Tragkonstruktionen Katalog

Richtpreise Holzbau Schweiz RPK 332 (zu NPK 332) Elementbau in Holz Ordner

Richtpreise Holzbau Schweiz RPK 333 (zu NPK 333) Bekleidungen und Ausbau Katalog

In Ergänzung zu RPK/NRK 933 RPK 934 (zu NPK 334) Treppen aus Holz Katalog

Richtpreise Holzbau Schweiz RPK 981 (zu NPK 381) Türen und Tore Katalog

Preise in CHF (exkl. gesetzlich vorgeschriebene MwSt., exkl. Porto und Versandkosten)

Mitglied Holzbau Schweiz

Ja   Nein

Firma:

Kontaktperson:

Strasse / Nr.:

PLZ / Ort:

Tel.

E-Mail:

Datum:

Unterschrift:

288

216

350 504

Mitglieder Nichtmitglieder

250 360

200

150

200

250

288

360

Zentralsitz
Thurgauerstrasse 54 

8050 Zürich
Tel. +41 (0)44 511 02 00

info@holzbau-schweiz.ch
www.holzbau-schweiz.ch
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