

Zentralsitz Thurgauerstrasse 54 8050 Zürich Tel. +41 (0)44 511 02 00

info@holzbau-schweiz.ch www.holzbau-schweiz.ch

## Bestellformular Kalkulationsdaten Holzbau Schweiz

NMK und RPK				Mitglieder	Nichtmitglieder	Anzahl
Norm-Material-Katalog NMK:						
Materialstamm	Normmaterialkatalog	inkl. Regietarif	Ordner	250	360	
Richtpreiskataloge (Richtpreise mit Rezepturen)						
Richtpreise Holzbau Schweiz	RPK 331 (zu NPK 331)	Tragkonstruktionen	Katalog	200	288	
Richtpreise Holzbau Schweiz	RPK 332 (zu NPK 332)	Elementbau in Holz	Ordner	350	504	
Richtpreise Holzbau Schweiz	RPK 333 (zu NPK 333)	Bekleidungen und Ausbau	Katalog	250	360	
In Ergänzung zu RPK/NRK 933	RPK 934 (zu NPK 334)	Treppen aus Holz	Katalog	200	288	
Richtpreise Holzbau Schweiz	RPK 981 (zu NPK 381)	Türen und Tore	Katalog	150	216	
Preise in CHF (exkl. gesetzlich vorgeschriebene MwSt., exkl. Porto und Versandkosten)						
Mitglied Holzbau Schweiz				Ja	Nein	
Firma:						
Kontaktperson:						
Strasse / Nr.:						
PLZ / Ort:						
Tel.						
E-Mail:						
Datum:						
Untorschrift.						